
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00252/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 27 sierpnia 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  § 17 pkt.1 
ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
2. na zadania zlecone z zakresu administracji
    rządowej
   z czego:
   - składki na ubezpieczenia zdrowotne
   - zasiłki stałe

165     247 zł  

165 247 zł

165     247 zł  

21 974 zł
143 273 zł

-

-

-

-
-

1



po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych
z czego:
- składki na ubezpieczenia zdrowotne
- zasiłki stałe

-

-

-

-
-

165     247 zł  

165 247 zł

165     247 zł  

21 974 zł
143 273 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

85213

85214

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre
Świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 
- wydatki bieżące

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- wydatki bieżące

165 247 zł

21     974 zł  

21 974 zł

143 273 zł

143 273 zł

-

-

-

-

-

2



po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

852

80101

80148

85213

85214

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

Stołówki szkolne
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre
Świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej
- wydatki bieżące

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- wydatki bieżące

47     074 zł  
47     074 zł  
47 074 zł

47 074 zł

-
-

-

-
-

-

-

-

47     074 zł  
-
-

-

47     074 zł  
47 074 zł

47 074 zł

165     247 zł  
21     974 zł  

21 974 zł

143     273 zł  

143 273 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z  §  1  zarządzenia,  decyzji  Wojewody Śląskiego Nr FB.I/3011/297/1/09
z dnia 11 sierpnia 2009 roku, oraz wniosków Wydziałów

3



I. w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ                             165     247 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

85214

2010

2010

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

dot. środków zapisanych  w ustawie 
budżetowej na 2009 rok, w związku 
z wejściem w życie z dniem 1 sierpnia 
2009 roku ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 roku o zmianie niektórych ustaw 
w związku ze zmianami w organizacji i 
podziale zadań administracji publicznej 
w województwie.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

dot. środków zapisanych  w ustawie 
budżetowej na 2009 rok, w związku 
z wejściem w życie z dniem 1 sierpnia 

165 247 zł

165     247 zł  
21     974 zł  

21 974 zł

143     273 zł  

143     273 zł  

-

-
-

-

-
-

4



2009 roku ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 roku o zmianie niektórych ustaw 
w związku ze zmianami w organizacji i 
podziale zadań administracji publicznej 
w województwie

 
po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

85214

4130

3110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

(wydatki MOPS)

dot. składek na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające zasiłek stały

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

(wydatki MOPS)

dot. wypłaty zasiłków stałych

165 247 zł

165     247 zł  
21     974 zł  

21 974 zł

143     273 zł  

143 273 zł

-

-
-

-

-

-

5



II. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ            165     247 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

85214

2030

2030

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre  świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

opłacane składek na ubezpieczenia 
zdrowotne określonych w przepisach 
o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych 
dotychczas realizowane przez jednostki 
samorządu terytorialnego, jako zadania 
z zakresu administracji rządowej, 
obecnie stają się zadaniami własnymi, 
na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy, 
jednostki samorządu terytorialnego 
otrzymują dotację celową z budżetu 
państwa. 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

wypłacanie zasiłków stałych 
określonych w przepisach 
o świadczeniach opieki zdrowotnej 

-

-
-

-

-
-

165 247 zł

165     247 zł  
21     974 zł  

21 974 zł

143     273 zł  
143 273 zł

6



finansowanych ze środków publicznych 
dotychczas realizowane przez jednostki 
samorządu terytorialnego, jako zadania 
z zakresu administracji rządowej, 
obecnie stają się zadaniami własnymi, 
na które zgodnie z art..38 ust. 1 ustawy, 
jednostki samorządu terytorialnego 
otrzymują dotację celową z budżetu 
państwa. 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

85214

4130

3110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

(wydatki MOPS)

dot. składek na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające zasiłek stały

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

(wydatki MOPS)

dot. wypłaty zasiłków stałych

-

-
-

-

-
-

165 247 zł

165     247 zł  
21     974 zł  

21 974 zł

143     273 zł  
143     273 zł  
143 273 zł

7



III w ramach przeniesień między paragrafami

po  stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

4210

4270
4300
4370

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
(per saldo)
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy)

z zadań:
- zakup kwiatów dla jubilatów 
  i solenizantów USC                  5 000 zł
- obsada zielenią placu Urzędu   1 400 zł
- utrzymanie delegacji              18 000 zł
- opłaty telekomunikacyjne      18 000 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup roślin na plac urzędu    1 400 zł
- usługi konserwacyjne, naprawy
   różne, remont więźby USC   15 000 zł 
- usuwanie awarii urządzeń 
  technicznych w budynkach      3 000 zł
- remont ogrodzenia terenu urzędu
                                                  18 000 zł
- podwyższenie balustrady budynek
  nr 4 b                                         3 500 zł
- drzwi do kotłowni                       450 zł
- wykonanie wentylacji nawiewnej
                                                    1 050 zł

43 450 zł

42     000 zł  
41     000 zł  

3 600 zł

-
19 400 zł

18 000 zł

43 450 zł

42     000 zł  
41     000 zł  

-

41 000 zł
-

-

8



754

75075

75412

4410
4420

4350
4370

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne

(wydatki wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Promocji)

w związku z udziałem Miasta 
Wodzisław Śląski w targach EXPO 
REAL w Monachium.w m-cu
październiku br                                       

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup usług dostępu do sieci internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

(wydatki Biura ds. przeciwpożarowych)

dot. usług telekomunikacyjnych

1     000 zł  

1 000 zł
-

1     450 zł  

1     450 zł  
1 450 zł

-

1     000 zł  

-
1 000 zł

1     450 zł  

1     450 zł  
-

1 450 zł

IV. w ramach przeniesień między rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

9



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80148

4110

4010
4110
4120

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Składki na ubezpieczenia społeczne

(wydatki MZOPO)

z zadania:
- pochodne od wynagrodzeń

Stołówki szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy

(wydatki MZOPO)

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe i pochodne 
  od wynagrodzeń pracowników świetlic
  szkolnych.

47 074 zł

47     074 zł  
47     074 zł  
47 074 zł

-
-
-
-

47 074 zł

47 074 zł
-
-

47     074 zł  
41 655 zł
4 342 zł
1 077 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

10


